

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno

odbor výstavby

stavební úřad

Číslo jednací: OV-ČJ/44356-19/VAR
Spisová značka: OV/8513-2019/VAR

Oprávněná úřední osoba: Válka Radomír, Mgr.
E-mail: valka@slapanice.cz
Telefon: 533304460
DS: 2xfbbgj

V Brně dne: 13. června 2019

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění.

Dne 6. června 2019 obdržel odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice podání nazvané: „**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., a sdělení stanoviska,**“ a to ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou podala společnost Frank Bold Advokáti, s.r.o., se sídlem Údolní 567/33, PSČ: 602 00 Brno, IČ: 28359640 (**žádost**).

Jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a na základě výše popsané žádosti odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice (povinný subjekt), poskytuje požadované informace:

- 1) Žádáme o sdělení, zda silnice/úcelová komunikace nacházející se na pozemku [REDAKCE] [REDAKCE], veřejně přístupnou účelovou komunikací, popřípadě o jaký typ komunikace se jedná a kdo je oprávněn tuto komunikaci užívat.
- 2) Dále žádáme o sdělení, kdo je vlastníkem předmětné komunikace na pozemku [REDAKCE] [REDAKCE]
- 3) V případě, že je vlastníkem komunikace [REDAKCE] [REDAKCE]. Česká republika, jakým způsobem je zajištěno uživatelské právo k pozemku [REDAKCE] [REDAKCE] který je v soukromém vlastnictví a na jehož pozemku se nachází část pozemní komunikace neoddělitelně spojená s komunikací na pozemku [REDAKCE] [REDAKCE]
- 4) Současně žádáme o zaslání pasportu týkajícího se komunikace na pozemcích parc. č. [REDAKCE] [REDAKCE]

Povinný subjekt podává tyto informace:

- 1) Povinný subjekt sděluje, že nedohledal ve svém archivu žádné doklady, které by určovaly typ komunikace na pozemku [REDACTED]. Vzhledem ke skutečnosti, že vlastníkem pozemku parc. [REDACTED], bude vhodné dotaz učinit u příslušného vlastníka pozemku, tedy [REDACTED]
- 2) Viz odpověď k bodu 1).
- 3) Pozemní komunikace na části pozemku parc. [REDACTED] je veřejně přístupnou účelovou komunikací v soukromém vlastnictví a je tedy veřejně přístupnou. Vlastník nemovitosti poskytl souhlas s tímto užíváním. (Viz bod 1).
- 4) V příloze povinný subjekt připojuje fotokopii pasportu týkajícího se komunikace na pozemcích [REDACTED]

Digitálně podepsal Ing. arch. Karin Kovářová
Datum: 20.06.2019 10:36:32 +02:00

Ing. arch. Karin Kovářová
vedoucí odboru výstavby

Doručí se:

Datová schránka:

Frank Bold Advokáti, s.r.o., Údolní č.p. 567/33, 602 00 Brno 2,
DS: PO, auwd5w7

Č. j.: OV-ČJ/44356-19/VAR
Spis. zn. : OV/8513-2019/VAR